



ALQUIMAQUINAS

2002

www.alquimaquinas.com

Tel: 91 286 32 11 Movil: 661 31 96 44

TARIFA DE CONSTRUCCIÓN Y VARIOS

E : Eléctrica
B : Batería
G : Gasoil
2t : Gasolina con mezcla
4t : Gasolina

PRODUCTOS	PRECIO DIA durante 24 h	PRECIO F.S. fin de semana	CONSUMIBLES * a consultar
ABUJARDADORA NEUMATICA (No incluye compresor)	18,00 €	27,00 €	<input type="checkbox"/>
AFILADORA E. PARA BARRENAS KOKE 200D FARU	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
AMASADORA RAIMONDI (de cemento-cola, pegamento...)	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
ANDAMIO REGULABLE MACC (H: 2,40 a 3 m)	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
ARNES DE SEGURIDAD Y CUERDA	9,00 €	13,50 €	<input type="checkbox"/>
ASPIRADOR DE ACEITE USADO	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
ATORNILLADOR B. BOSCH 14,4 V (Incluye baterías y cargador)	8,00 €	12,00 €	<input type="checkbox"/>
ATORNILLADOR E. DE PLACAS DE PLADUR HILTI	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
ATORNILLADOR/TALADRO B. HILTI 22 V (Incluye baterías y cargador)	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
BANDEJA COMPACTADORA BVP10/36 4t	29,00 €	43,50 €	<input type="checkbox"/>
BANDEJA COMPACTADORA BVP18/45 4t	34,00 €	51,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA E. PARA TRASIEGO DE AGUA (Q: 600-4.800 l/h)	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA E. PARA TRASIEGO DE GASOIL (Q: 2.700-3.000 l/h)	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA LIMPIA TOP FLOOR 1 (Qmax: 7.200 l/h ; Hmax: 6m)	8,00 €	12,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA LIMPIA TOP FLOOR 2 (Qmax:13.200 l/h ; Hmax: 9m)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA LIMPIA TOP FLOOR 3 (Qmax:15.600 l/h ; Hmax:10m)	14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA E100 DRAGA (Qmax:30.000 l/h ; Hmax:12m)	28,00 €	42,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA FV100M (Qmax:18.000 l/h ; Hmax:10m)	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA S110M (Qmax:24.000 l/h ; Hmax:18m)	34,00 €	51,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA VXCm 15/35 (Qmax:27.000 l/h ; Hmax:12m)	26,00 €	39,00 €	<input type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA VXCm 15/45 (Qmax:39.000 l/h ; Hmax:12m)	32,00 €	48,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA VXCm 20/50 (Qmax:42.000 l/h ; Hmax:12m)	38,00 €	57,00 €	<input type="checkbox"/>
BOMBA SUMERG. E. AGUA SUCIA VXCm 20/70 (Qmax:60.000 l/h ; Hmax: 8m)	42,00 €	63,00 €	<input type="checkbox"/>
CALENTADOR A GAS TIPO SETA EINHELL	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CALENTADOR E. MONOFASICO B-3 (2.800 Kcal)	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
CALENTADOR E. TRIFASICO B-15 (12.900 Kcal)	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
CAMARA DE INSPECCION B. TF2809	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
CAÑON DE CALOR E. A GAS (27.800 Kcal)	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CAÑON DE CALOR E. A GASOIL (25.000 Kcal)	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
CAÑON DE CALOR E. A GASOIL (38.000 Kcal)	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
CARRETILLA MANUAL MACC	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
CARRO DE TRANSPORTE REVERSIBLE	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
CIZALLA DE 1 m	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
CIZALLA DE 30 cm	3,00 €	4,50 €	<input type="checkbox"/>
COMPRESOR DE AIRE 4t CON MOTOR HONDA GX120 (Q: 300 l/min)	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
COMPRESOR DE AIRE E. 1,5 Hp 2,4 l (Q: 205 l/min)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
COMPRESOR DE AIRE E. 3 Hp 25 l (Q: 300 l/min)	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
COMPRESOR DE AIRE G. COMPAIR C-38 (Q: 3.800 l/min)	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
COMPROBADOR PRESION DE TUBERIAS E. REMS	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
COMPROBADOR PRESION DE TUBERIAS MANUAL REMS	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
CONVERTIDOR GENERADOR 4t IMCO 2'50 GA	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS CIRCULAR E. (seco/húmedo) RUBI TC 180 (L:sin limite)	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS E. CON AGUA RUBI (Ød: 125 mm ; L:15 cm)	10,00 €	15,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS E. CON AGUA RUBI (Ød: 180 mm ; L:30 cm)	15,00 €	22,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS E. CON AGUA RUBI (Ød: 250 mm ; L:40 cm)	20,00 €	30,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

CORTADORA DE BALDOSAS E. CON AGUA RUBI (Ød: 250 mm ; L:60 cm)	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS E. CON AGUA RUBI (Ød: 300 mm ; L:75 cm)	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS E. CON AGUA RUBI (Ød: 300 mm ; L:95 cm)	35,00 €	52,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS MANUAL RUBI (L: 120cm)	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS MANUAL RUBI (L: 40cm)	9,00 €	13,50 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS MANUAL RUBI (L: 60cm)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS MANUAL RUBI (L: 90cm)	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE BALDOSAS MANUAL RUBI SLIM CUTTER (L: 330cm)	35,00 €	52,50 €	<input type="checkbox"/>
CORTADORA DE HORMIGON E. HUSQVARNA K3000 cnb (Prof. De corte: 400 mm)	43,00 €	64,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE HORMIGON 2t HUSQVARNA K760cncb (Prof. de corte: 400 mm)	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE HORMIGON 2t HUSQVARNA K970 Chain (Prof. de corte: 390 mm)	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE MANO 2t STIHL TS700 (Profundidad de corte: 120 mm)	32,00 €	48,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE MANO E. HILTI DCH-300 (Profundidad de corte: 120 mm)	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE PAVIMENTO 4t BENZA CR300 (ØDmax: 300 mm)	35,00 €	52,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE PAVIMENTO 4t BENZA CR450 (ØDmax: 450 mm)	45,00 €	67,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTADORA DE PAVIMENTO 4t HUSQVARNA FS400LV (ØDmax: 450 mm)	50,00 €	75,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTE POR PLASMA STAYER 40 COM G (Compresor incluido)	45,00 €	67,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
CORTE POR PLASMA WURTH WCP10 (No incluye compresor)	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
DESATASCADOR E. DE TUBERIAS REMS COBRA 22	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
DESATASCADOR MANUAL DE TUBERIAS REMS miniCOBRA	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
DESATASCADOR POR PRESION SUPER-EGO	14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
DESHUMIDIFICADOR E. MASTER DH-62	45,00 €	67,50 €	<input type="checkbox"/>
DETECTOR DE HUMEDAD B.	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
DUMPER G. AUSA 150-DA	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
ELEVADOR DE PLACAS DE PLADUR DE 3m MACC	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

ELEVADOR DE PLACAS DE PLADUR DE 4m MACC	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
EQUIPO DE CONGELACION E. DE TUBERIAS REMS frigo-2	39,00 €	58,50 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA MAAC ABATIBLE en 2 o 3 tramos (H: 8 m)	16,00 €	24,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA MACC ABATIBLE (H: 3,47m en tijera ; 6m desplegada)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA MACC ABATIBLE DE TIJERA (H:1,30 m)	8,00 €	12,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA MACC ABATIBLE-TELESCOPICA (H: 1,90m en tijera ; 4m desplegada)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA TELESCOPICA (H: 0,95m a 3,90m)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA ZARGES ABATIBLE en 3 tramos (H: 12 m)	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
ESCALERA ZARGES ABATIBLE en 3 tramos (H: 9,70 m)	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
ESMERILADORA E. DE HORMIGON LD3206C	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
EXPANDIDORA DE TUBOS PEX MANUAL WIRSBO (Ø Bocas:16,20,25 mm)	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
FOCO DE LUZ MAAC 500w	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
FRATASADORA PARA PULIR HORMIGON 4t (Ø:800 mm)	35,00 €	52,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
FRATASADORA PARA PULIR HORMIGON 4t (Ø:900 mm)	45,00 €	67,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
FRESADORA 4t HUSQVARNA CG 200 S (A:200mm)	80,00 €	120,00 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t MONOF. 12 KvA (Arranque electrico)	45,00 €	67,50 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t MONOF. 2,2 KvA	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t MONOF. 3 KvA	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t MONOF. 5 KvA	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t MONOF. 7 KvA	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t TRIF. 9 KvA	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
GENERADOR 4t TRIF. 9 KvA (Arranque electrico)	45,00 €	67,50 €	<input type="checkbox"/>
GRUPO AUTOGENA (oxigeno-acetileno)	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
GUNITADORA VIA SECA ALIVA ATLAS COPCO 252,1 BASIC	500,00 €	750,00 €	<input type="checkbox"/>
HORMIGONERA E. CON VOLANTE 140 L IMER	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

HORMIGONERA E. DE CARRETILLA 110 L IMER	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
JUEGO DE ABOCARDAR Y CORTAR TUBERIA DE AIRE ACONDICIONADO	14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
KIT BOMBA DE VACIO PARA AIRE ACONDICIONADO	38,00 €	57,00 €	<input type="checkbox"/>
LEVANTA PUERTAS HASTA 60 Kg	6,00 €	9,00 €	<input type="checkbox"/>
MAQUINILLO ELEVADOR E. PROF. 150 Kg	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
MAQUINILLO ELEVADOR E. PROF. 200 Kg	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
MAQUINILLO ELEVADOR E. PROF. CON BRAZO EXT. 300 Kg	35,00 €	52,50 €	<input type="checkbox"/>
MAQUINILLO ELEVADOR E. SEMIPROF. 150 Kg	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLINA MANUAL	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLINA NEUMATICA (No incluye el compresor)	10,00 €	15,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MARTILLO NEUMATICO BARRENADOR 21 Kg (No incluye compresor)	23,00 €	34,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
MARTILLO NEUMATICO ROMPEDOR 9 Kg (No incluye compresor)	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO NEUMATICO ROMPEDOR 30 Kg (No incluye compresor)	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. BOSCH GSH16	27,00 €	40,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. BOSCH GSH27	38,00 €	57,00 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. HILTI TE 1000	36,00 €	54,00 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. HILTI TE 1500	37,00 €	55,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. HILTI TE 3000	45,00 €	67,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. HILTI TE 500	15,00 €	22,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. HILTI TE 706	23,00 €	34,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. HILTI TE 800	33,00 €	49,50 €	<input type="checkbox"/>
MARTILLO ROMPEDOR E. STAYER HD15K	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
MAZA DE 1 m	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
MOTOBOMBA DE AGUA 4t BENZA BRP 150 (Q:14.000 l/h)	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
MOTOBOMBA DE AGUA 4t BENZA PTX201S (Q:31.000 l/h)	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

MOTOSOLDADOR 4t EH41 WG200AC BENZA	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
NIVEL LASER B. FARU 670	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
NIVEL LASER B. HILTI PM-10 (Angulos y plomos)	21,00 €	31,50 €	<input type="checkbox"/>
NIVEL LASER B. ROTATIVO HILTI PR16	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
PERFORADORA E. SIMA TOPO 9 (Ømax: 200 mm)	85,00 €	127,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PERFORADORA-TALADRO E. HUSQVARNA DM230 (Ømax: 130 mm)	65,00 €	97,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PINZA PARA COLOCAR BORDILLOS	14,00 €	21,00 €	<input type="checkbox"/>
PISON COMPACTADOR 2t y 4t	37,00 €	55,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA APLICACIÓN RESINA HILTI MD2000	15,00 €	22,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA HILTI DE GAS	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PISTOLA HILTI DE POLVORA	45,00 €	67,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
POLIETILENO ELECTROSOLDABLE MSA 200	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
PRENSADORA MULTICAPA B. (Ø Pinzas:16,20,25)	40,00 €	60,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PRENSADORA MULTICAPA MANUAL (Ø Pinza:25 mm)	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
PRENSADORA MULTICAPA MANUAL (Ø Pinzas:16,20mm)	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
PRENSADORA MULTICAPA PINZA Ø 32	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
PRENSADORA MULTICAPA PINZA Ø 40	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
PRENSADORA MULTICAPA PINZA Ø 50	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
PULIDORA DE HORMIGON E. HUSQVARNA PG280 (No incluye aspirador)	48,00 €	72,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
PULIDORA DE HORMIGON E. HUSQVARNA PG450 (No incluye aspirador)	88,00 €	132,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
QUEBRANTADOR HIDRÁULICO DARDA C12N ANZEVE (Motor:4t)	500,00 €	750,00 €	<input type="checkbox"/>
RADIAL B. Ø 115 mm	13,00 €	19,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
RADIAL E. Ø 115 mm	10,00 €	15,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
RADIAL E. Ø 230 mm	15,00 €	22,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
REGLA VIBRANTE 4t (L: 1,40 m y 2 m)	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

REGLA VIBRANTE E. (L: 2 m)	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
REMACHADORA NEUMATICA GRAIMER (No incluye compresor)	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
REMOLQUE IBERICA NT-753	60,00 €	90,00 €	<input type="checkbox"/>
ROLLO DE MANGUERA DE AGUA 40 m	10,00 €	15,00 €	<input type="checkbox"/>
ROZADORA DE PAREDES CON DOBLE DISCO BAIER	18,00 €	27,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
ROZADORA DE PAREDES CON FRESA	32,00 €	48,00 €	<input type="checkbox"/>
ROZADORA-CORTADORA DE PAREDES ARBOTECH AS160	35,00 €	52,50 €	<input type="checkbox"/>
S. DE HILO STAYER MIG/MAG BIMAX152	35,00 €	52,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
S.INVERTER STAYER Ø 2,5 mm	17,00 €	25,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
S.INVERTER STAYER Ø 3,25 mm	20,00 €	30,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
S.INVERTER STAYER Ø 4 mm / SOLDADURA HILO TIG (No incluido)	24,00 €	36,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
S.INVERTER STAYER Ø 4,5 mm	27,00 €	40,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
S.INVERTER STAYER Ø 5 mm	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
SIERRA DE CINTA PARA HIERRO S150 IMAPORT	40,00 €	60,00 €	<input type="checkbox"/>
SIERRA SABLE HILTI 1400 w	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
SOLDADOR DE TERMOFUSION REMS MSG63FM	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
SOLDADOR DE TUBO DE COBRE CONTAC2000 REMS	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
SOLDADOR PLASTICOS ROWELD QUICK-S-ELECTRONIC	15,00 €	22,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
SOPLETE DE GAS GRANDE	8,00 €	12,00 €	<input type="checkbox"/>
SOPLETE DE GAS PEQUEÑO	6,00 €	9,00 €	<input type="checkbox"/>
TALADRO B. 22 V Brocas sds-plus (Incluye baterias y cargador)	18,00 €	27,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TALADRO E. Brocas sds-plus (600 w)	14,00 €	21,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TALADRO E. Brocas sds-plus (850 w)	16,00 €	24,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TALADRO E. Para brocas lisas (600 w)	12,00 €	18,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TALADRO/MARTILLO B. 24 V Inserccion sds-plus (Incluye baterias y cargador)	19,00 €	28,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>

PRODUCTOS**PRECIO DIA
durante 24 h****PRECIO F.S. fin
de semana****CONSUMIBLES
* a consultar**

TALADRO/MARTILLO B. 36 V Inserccion sds-plus (Incluye baterias y cargador)	20,00 €	30,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TALADRO/MARTILLO E. Inserccion sds-max HILTI TE70 ATC	30,00 €	45,00 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TERRAJA MANUAL PARA TUBERIAS	12,00 €	18,00 €	<input type="checkbox"/>
TRASPALET DE CARGA FALCONLIFT DE 2000 Kg	25,00 €	37,50 €	<input type="checkbox"/>
TRONZADORA DE HIERRO CON DISCO TCS3602 FLEX	25,00 €	37,50 €	<input checked="" type="checkbox"/>
TRONZADORA DE MESA PARA MADERA CSB 315	35,00 €	52,50 €	<input type="checkbox"/>
VENTILADOR/EXTRACTOR MASTER SF 30	30,00 €	45,00 €	<input type="checkbox"/>
VENTOSA KAPRIOL	5,00 €	7,50 €	<input type="checkbox"/>
VIBRADOR DE ALTA FRECUENCIA INCO 50	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>
VIBRADOR DE HORMIGON E. NEUMAC	20,00 €	30,00 €	<input type="checkbox"/>